

---

## **PACHET ARTICOLE DE PAPETARIE 0212B**

I.D.: 63789670

---

Data publicarii	02.12.21	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 840,23 RON - 840,23 RON

---

Descriere: Denumire produs U.M Cantitate Pret lei fara TVA Valoare lei fara TVA 1 Dosar PVC diverse culori buc 50 0.85 42.50 2 Dosar sina Promet buc 50 0.95 47.50 3 Perforator 30 coli buc 1 38.00 38.00 4 Hartie copiator A4 BLC buc 40 13.00 520.00 5 Agenda datata A5 buc 2 15.00 30.00 6 Folie protectie A4 Noki set 2 9.50 19.00 7 Calendar birou peisaje buc 1 9.50 9.50 8 Calendar perete peisaje buc 2 15.50 31.00 9 Pix albastru Triball buc 61 0.93 56.73 10 Pix cu gel albastru Smoothy/Jelly 0.7mm buc 13 2.50 32.50 11 Tus stampila Colop buc 1 13.50 13.50 840.23

---